
       Uchwała Nr  

Rady Powiatu w Kraśniku 

                                                      z dnia  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LXXII – 511/2023 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia                

29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wraz z późniejszymi 

zmianami. 

2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Powiatu w wysokości  202 339 870,84 zł,            

z tego dochody bieżące 175 682 982,08 zł i dochody majątkowe 26 656 888,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wydatki budżetu Powiatu w kwocie  216 760 322,85 zł, z tego wydatki 

bieżące 177 978 319,87 zł i wydatki majątkowe 38 782 002,98 zł, zgodnie                                 

z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

powiatu na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

        § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

      Jacek Dubiel 


